[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                   №

Об утверждении  состава районной межведомственной комиссии по профилактике терроризма, экстремизма и других правонарушений в Валдайском муниципальном районе

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав районной межведомственной комиссии по профилактике терроризма, экстремизма и других правонарушений в Валдайском муниципальном районе:

	Стадэ Ю.В.
	– Глава муниципального района, председатель комиссии;

	Ефимов А.С.
	– Врио начальника Отделения Управления Федеральной службы безопасности России в г.Валдай Новгородской области в г. Валдай, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Карпенко А.Г.
	– заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Ким М.В.
	–служащий 1 категории отдела правового регулирования Администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

Антонов А.К.

- заместитель начальника ФГКУ «2 отряд ФПС по Новгородской области» (по согласованию);

Автодеев С.С.

- командир в/ч 55443-НГ (по согласованию);

	Андреева Ю.Л.
	– начальник территориального отдела Управления Роспотребнандзора в Валдайском районе (по согласованию);

	Гончарова О. В.
	– начальник филиала по Валдайскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Новгородской области (по согласованию);

	Дворцов А.Г.

	– главный специалист отдела по физической культуре и спорту Администрации муниципального района;

	Литягин С.В.

	- главный специалист по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального района;

	Мартьянов А.А.
	- командир в\ч 45813 (по согласованию);

	Марчик А.И.

	- главный специалист по мобилизационной подготовке Администрации  муниципального района;

	Никифорова     Т.В.

Никулина И.В.

Семенов М.Ю.

Сапёлкин Г.М.

Яхонтов А.Н.
	- председатель комитета финансов Администрации муниципального района;

- заведующий отделом правового регулирования Администрации муниципального района;

- директор автономной некоммерческой организации по распространению информации «ВАЛДАЙ МЕДИА» (по согласованию);

- начальник отдела военного комиссариата Новгородской области по г.Валдай, Валдайскому и Крестецкому районам (по согласованию);

- начальник ОМВД России по Валдайскому району (по согласованию).

2. Признать утратившими  силу постановления Администрации муниципального района:
- от 14.03.2016 № 394 «Об утверждении состава районной межведомственной комиссии по профилактике терроризма, экстремизма и других правонарушений в Валдайском муниципальном районе»;
- от 25.04.2016 № 654 «О внесении изменения в состав районной межведомственной комиссии по профилактике терроризма, экстремизма и других правонарушений в Валдайском муниципальном районе».

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
Служащий  1 категории комитета
правового регулирования		                                          		                     М.В. Ким

Согласовано:
Заведующий отделом правового
регулирования			                                                                        И.В.Никулина

Специалист I категории комитета
по орг. и общим вопросам                                                                                      Е.В.Булавкина

Заместитель Главы администрации
муниципального района                                                                                          А.Г.Карпенко

Разослать: дело-2, ОПР-1, ГОиЧС-1